כאמור, המדינה, מצדה, משיגה על חומרת העונש ומבקשת להותיר את ההרשעה על כנה.

8. לאחר שמיעת מלוא טענות הצדדים בערעוריהם, ולאחר שעיינו היטב במכלול החומר שבפנינו, מצאנו לנכון
להמליץ לצדדים להסכים להסדר שבגדרו תבוטל הרשעת המערער בעבירת ההריגה וחלף זאת הוא יורשע בעבירה

נוספת של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), כאשר עונש המאסר
בפועל, כמו גם המאסר המותנה, יוותרו על כנם, ויישקלו דרכים להקל עם המערער בסוגיית חיובו בפיצוי נפגעי

העבירה. המדינה הסכימה להצעתנו, בהדגישה כי היא מתנגדת להפחתה כלשהי של הפיצוי (שעד כה לא שולם בגינו כל
סכום שהוא). בסופו של דבר גם המערער הסכים להצעת בית המשפט, בהדגישו שנושא הפיצוי מקשה עליו עד מאד